МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я»

       С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А
368510         с. Сергокала         ул. 317 Стрелковой дивизии, 7            тел.8(8722) 55-17-30

ОГРН 1110548000056                           ИНН 0527003198

Приказ
       №75/1                                                                                      от 10 сентября 2024 года

 О проведении семинара «Новые возможности дополнительного образования»

     В соответствии с планом по повышению качества образования в Сергокалинском
районе на период до 2026 года, с целью   достижения охвата  индикативных
показателей охвата дополнительным образованием и оказания практической
помощи по ведению Навигатора дополнительного образования

Приказываю:

    1.Провести на базе МКОУ «Сергокалинская СОШ 2 им. Героя России
М.Нурбагандова» 12.09.2024г. (начало 8.30ч.) семинар ответственных лиц за
дополнительное образование в школе и за навигатор дополнительного образования.
    2.Подготовить информацию  по регистрации детей в АИС «Навигатор
дополнительного образования детей» и  по охвату дополнительным образованием в
образовательных организациях района методисту управления образования
Адзиевой К.А.
    3.Проведение работ в навигаторе ДО  к  началу  учебного года. (Директор ДДТ
руководитель МОЦ-Кагирова А.М.)
   4. Руководителям ОО обеспечить участие ответственных лиц на семинаре.
   5.Материал семинара направить в общеобразовательные организации и
учреждения дополнительного образования.
  6.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. нач. управления
образования Лукманову С.Ш.